
入札公告： 平成２７年５月２１日(木) 執行

No 調達 案件名称 工事（納入）場所 予定工期 入札方法 設計額(税抜) 担当課

1 工事 神明苑地下タンクライニング工事 鯖江市神明町２丁目地係 平成27年9月30日 指名競争入札 金2,700,000円 社会福祉課

2 業務 中央中学校耐震補強工事監理業務委託 鯖江市三六町１丁目地係 平成27年12月25日 指名競争入札 金5,000,000円 教育総務課

3 業務 中学校非構造部材耐震化工事監理業務委託 鯖江市小黒町2丁目他地係 平成27年9月30日 指名競争入札 金2,300,000円 教育総務課

4 業務
小学校非構造部材耐震化工事監理業務委託

その１
鯖江市日の出町他地係 平成27年9月30日 指名競争入札 金1,090,000円 教育総務課

5 業務
小学校非構造部材耐震化工事監理業務委託
その２

鯖江市長泉寺町2丁目他地
係

平成27年9月30日 指名競争入札 金1,090,000円 教育総務課

6 業務
小学校非構造部材耐震化工事監理業務委託
その３

鯖江市新横江２丁目他地係 平成27年9月30日 指名競争入札 金1,360,000円 教育総務課

7 業務
小学校非構造部材耐震化工事監理業務委託

その４
鯖江市大倉町他地係 平成27年9月30日 指名競争入札 金880,000円 教育総務課

8 物品 はがき圧着機購入 鯖江市会計課 平成27年6月23日 指名競争入札 ***** 会計課

9 物品 児童福祉課公用車購入 鯖江市役所 平成27年7月31日 指名競争入札 ***** 児童福祉課

10 役務 鯖江市中山公園体育施設清掃業務委託 鯖江市西袋町地係 平成28年3月31日 指名競争入札 ***** スポーツ課

11 役務
平成２７年度小中学校教職員健康診断業務委
託

鯖江市教育委員会 平成28年3月31日 指名競争入札 ***** 学校教育課


